
 

 

UCHWAŁA NR 299/23 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kowalewek i Sławsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Rzgów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drogą wewnętrznym  położonym w części miejscowości Kowalewek na działce o numerze 151/51 

obręb Kowalewek nadać następujące nazwy ulic: 

- Leśna Polana 

- Bajkowa 

- Baśniowa 

- Wilcze Wzgórze 

- Różana 

2. Drodze wewnętrznej położonej w części miejscowości Sławsk na działce o numerze 606/1 obręb Sławsk 

nadać nazwę ulicy: Na Wzgórzu 

§ 2. Lokalizację ulic o których  mowa w § 1 określają  załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Jakubowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1840



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1840


		2023-02-14T12:51:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




